桓台县人民政府办公室
关于印发当前政务公开工作主要任务分解表的通知

桓政办字〔2018〕48 号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为贯彻《山东省人民政府办公厅关于进一步做好政务公开工作的通知》（鲁政办发

〔2018〕21 号）和《淄博市人民政府办公厅关于印发当前政务公开工作主要任务分解表

的通知》（淄政办字〔2018〕118 号）精神，经县政府同意，现将《当前政务公开工作

主要任务分解表》印发给你们，请认真组织落实。

各单位要对照工作任务分解表，将相关重点公开事项纳入本单位公开目录。要进一步

加强政务公开工作能力建设，强化组织领导，完善工作机制，配齐配强人员，抓好业务培

训，加强督查评估，确保各项公开任务落实到位。政务公开工作任务落实情况要纳入本单

位政府信息公开工作年度报告并向社会公布，接受社会监督。县政府办公室将对各单位任

务落实情况组织考核评估，并将结果报县考核办计入全县经济社会发展综合考核。

桓台县人民政府办公室

2018 年 10 月 18 日

（此件公开发布）